
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-03-01-010951-a

Найменування замовника: Управління освіти Могилів-Подільської міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02141578

Місцезнаходження замовника: 24000, Україна, Вінницька область, м. Могилів-
Подільський, вул. Полтавська, 25

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Юлія Пустовіт, +380433762627,
zakupivli.osvita.mogpod@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Єдиний закупівельний словник ДК 021:2015:
39220000-0 - Кухонне приладдя, товари для дому та
господарства і приладдя для закладів громадського
харчування (Кухонне приладдя та товари для
господарства)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Відро
(пластмасове) 10 л
господарське

ДК 021:2015:
39224330-0 — Відра

11 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Відро для сміття
10л з кришкою в
туалет

ДК 021:2015:
39224340-3 — Відра
для сміття

5 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Відро для сміття з
кришкою 18л

ДК 021:2015:
39224340-3 — Відра
для сміття

30 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023



Відро оцинковане
10 л

ДК 021:2015:
39224330-0 — Відра

22 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Віники ДК 021:2015:
39224300-1 —
Мітли, щітки та
інше прибиральне
приладдя

111 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Ганчірки для
миття підлоги

ДК 021:2015:
39224300-1 —
Мітли, щітки та
інше прибиральне
приладдя

139 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Губки для миття
посуду по 5 шт

ДК 021:2015:
39224320-7 —
Губки

251
упаковка

24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Дошка кухонна
дерев'яна

ДК 021:2015:
39221000-7 —
Кухонне приладдя

10 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Контейнер
харчовий з
кришкою 12,5 л

ДК 021:2015:
39221130-7 —
Контейнери для
харчових продуктів

1 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Ложки чайні ДК 021:2015:
39223100-2 —
Ложки

20 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Миска
пластмасова 3 л з
кришкою

ДК 021:2015:
39221240-1 —
Миски

2 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Мітла капронова ДК 021:2015:
39224100-9 —
Мітли

11 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Пергамент 6 м ДК 021:2015:
39221000-7 —
Кухонне приладдя

6 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Серветки гумові
для миття посуду
3 шт в уп

ДК 021:2015:
39224300-1 —
Мітли, щітки та
інше прибиральне
приладдя

35 упаковка 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023



Серветки для
прибирання
віскозні 10 шт в уп

ДК 021:2015:
39224300-1 —
Мітли, щітки та
інше прибиральне
приладдя

192
упаковка

24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Совки ДК 021:2015:
39224350-6 —
Совки

32 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Стакан паперовий
110мл 50 шт в уп

ДК 021:2015:
39222120-1 —
Стакани
одноразового
використання

6 упаковка 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Тарілка глибока
200 мл

ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

365 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Тарілка мілка ДК 021:2015:
39221210-2 —
Тарілки

365 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Тримач
туалетного паперу

ДК 021:2015:
39224000-8 —
Мітли, щітки та
інше господарське
приладдя

5 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Харчова плівка
100 м

ДК 021:2015:
39221000-7 —
Кухонне приладдя

62 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Швабра дерев'яна ДК 021:2015:
39224300-1 —
Мітли, щітки та
інше прибиральне
приладдя

23 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Шкребки для
посуду кухонні

ДК 021:2015:
39224000-8 —
Мітли, щітки та
інше господарське
приладдя

374 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Щітка для
збирання
павутиння

ДК 021:2015:
39224000-8 —
Мітли, щітки та
інше господарське
приладдя

4 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Щітка для унітаза ДК 021:2015:
39224310-4 —
Туалетні йоржики

5 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023



Чашка 250 мл ДК 021:2015:
39221121-1 —
Чашки

365 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Урна з педаллю 10
л

ДК 021:2015:
39224340-3 — Відра
для сміття

5 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Контейнер з
кришкою на 40л

ДК 021:2015:
39224000-8 —
Мітли, щітки та
інше господарське
приладдя

1 штуки 24000, Україна, Вінницька
область, м.Могилів-
Подільський, вул. Грецька,
19

до 27
березня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 3 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

156 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

780,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

09 березня 2023 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 березня 2023 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

09 березня 2023 00:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


